平成 24年 12月 27 日

各 位

会 社 名  株式会社サーラコーポレーション

代表者名  代表取締役社長 神 野 吾 郎

（コード番号２７３４ 東証・名証第一部）

問合せ先 総務部総務グループ

マネージャー 武 川 裕 樹

（ＴＥＬ．０５３２－５１－１１８２）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 12 月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏ま

え、平成 24年１月 12日の平成 23年 11月期決算発表時に開示した平成 24年 11月期（平成 23 年 12月

１日～平成 24年 11月 30日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成 23 年 12月１日～平成 24年 11月 30日）

売 上 高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

連結当期

純利益

（百万円）

１株当たり

連結当期

純利益（円）

前 回 発 表 予 想   （ Ａ ） 140,000 1,800 1,800 650 16.91

今 回 発 表 予 想   （ Ｂ ） 137,351 1,681 1,989 983 25.58

増  減  額     （Ｂ－Ａ） △2,649 △119 189 333 ―

増  減  率     （ ％ ） △1.9 △6.6 10.5 51.3 ―

（ご参考）前期実績

（平成 23年 11月期）
131,094 902 1,093 541 14.09

２．修正の理由

 主力であるエネルギー事業は概ね予想どおりに推移し、輸入車販売は好調に推移しましたが、動物用

医薬品販売やホスピタリティ事業が予想に届かなかったことなどから、売上高と営業利益は当初予想を

若干下回る見込みであります。

経常利益は、「持分法による投資利益」が当初予想より増加する見込みとなりましたことや、「支払

利息」が当初予想より減少する見込みとなりましたことなどにより、当初予想を上回る見込みでありま

す。

 また、当期純利益は、上記に加え、連結子会社の業績回復に伴う繰延税金資産の積み増しを主要因と

して、「法人税等費用」が当初予想より減少する見込みとなりましたことなどにより、当初予想を 333

百万円（増減率 51.3％）上回る見込みであります。

以 上